
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
 

 

 
AREA DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
N.      64  Reg. Det. Area 
 

 
OGGETTO: Servizio di refezione scolastica e pulizia locali adibiti a cucina e refettorio, A. S. 

2013/2014. Presa atto variazione sociale ditta SIARC S.p.A. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Premesso  che: 
 

− Con determinazione n. 30 del registro determina area del 12/02/2014 è stato aggiudicato in 
via definitiva l’appalto del servizio di refezione scolastica  e pulizia locali per l’anno 
scolastico in corso alla Ditta SIARC S.r.L. con sede in Via Lucrezia Della Valle  a 
Catanzaro; 

− Con nota di protocollo n. 244/F/ap  e acquisita al protocollo di questo Ente al n. 10389 del 
12/12/2013, allegata all’originale della presente per costituirne parte integrante e sostanziale,  
la ditta SIARC S.p.A. Società, Industrie, Alimentari, Ristorazioni Collettive, ha comunicato  
che con atto Rep. N. 150939 del 25/11/2013 per Notaio Guglielmo, ha variato 
denominazione in SIARC  S.p.A., rimanendo invariati gli altri riferimenti; 

− Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare 
la regolarità e la correttezza di quest’ ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 
147 bis del D.lgs 267/2000; 

− Visti gli atti esistenti in ufficio; 
− Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

− Per le causali meglio specificate in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale 
del presente atto, di prendere atto della nota n. 244/F/ap  della ditta SIARC s.p.a con la  
quale è stata comunicata la variazione di  denominazione da SIARC S.r.L. in SIARC  
S.p.A., rimanendo invariati gli altri riferimenti; 

− Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del D.Lgs.267/2000; 

- trasmettere copia della presente: 
- al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 
- al messo comunale, per la pubblicazione all’albo ed al Sig. Sindaco. 
 
 

 



 

 

 
 
Data        26/03/2014                                                                   IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                                            Dott. Francesco Romano 
 
 
 

   
 
 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo on line  per  quindici giorni 

consecutivi decorrenti dal 26/03/2014     al    10/04/2014        
 

 
L’addetto alla pubblicazione all’albo 

                                                                                                          Sig.ra Rosaria Fabbio 
 

                                                                      


